
Raadsbesluit gemeente
Renswoude

Nummer 545248/553622

De raad van de gemeente Renswoude;

Gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d. 19 april 2022;

Overwegende dat voor het perceel Munnikenweg 155 een aanvraag tot wijziging van het 
geldende bestemmingsplan ingediend is t.b.v. het aldaar gevestigde groentechniekbedrijf;

dat deze aanvraag in strijd is met de vigerende bestemmingsplannen “Buitengebied 2010" welke 
op 5 oktober 2010 is vastgesteld en de Reparatievoorziening bestemmingsplan welke op 12 
november 2013 is vastgesteld;

dat met voorliggend plan een passende bestemming aan het perceel kan worden gegeven;

dat het ontwerpbestemmingsplan vanaf 3 november 2021 gedurende zes weken ter inzage 
heeft gelegen;

dat tijdens de termijn van ter visielegging van het ontwerpbestemmingsplan geen zienswijzen zijn 
ingediend;

dat er geen feiten en/of omstandigheden in de weg staan om uw raad voor te stellen dit 
bestemmingsplan vast te stellen;

gelet op het bepaalde in artikel 3.8 Wet ruimtelijke ordening;

BESLUIT:

I. Geen exploitatieplan vast te stellen omdat de kosten anderszins verzekerd zijn.
II. Over te gaan tot vaststelling van het bestemmingsplan “Munnikenweg 155” te 

Renswoude, NUMR0.0339.BP2021Munnik155-vg01.
III. Het raadsbesluit kenbaar te maken op de gebruikelijke wijze via de Heraut en 

online op www.officielebekendmakinaen.nl en www.ruimteliikeplannen.nl.

Aldus besloten in de openbare vergadering van de 
raad van 10 mei 2022

de griffier, de voorzitter,

Pagina 1 van 1


